Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Campus Santana do Livramento

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS DA SELEÇÃO DO EDITAL 03/2015

1. IDENTIFICAÇÃO

Nome do Coordenador (a) do PRONATEC do Campus:  ANA PAULA VAZ ALBANO

2. ABERTURA DA ATA

Aos 30 dias do mês de março do ano de 2015, às 13:30 horas, na sala do PRONATEC/417 reuniu-se a

Comissão de Avaliação composta pelos membros abaixo assinados, para realizar a homologação da

seleção de bolsista para a função de APOIO prevista no Edital nº 03/2015 da Coordenação do

PRONATEC do campus, sob a responsabilidade do (a) Coordenador (a) Ana Paula Vaz Albano.

3. CLASSIFICAÇÃO

ADILSON JOSÉ KEMPA

4. OBSERVAÇÕES (preencher este campo apenas se houver necessidade)

5. FECHAMENTO DA ATA

Nada mais havendo a relatar eu, Ana Paula Vaz Albano, lavro a presente ata.

6. MEMBROS DA COMISSÃO

           NOME ASSINATURA

Ana Paula Vaz Albano

Graciele Dorneles

DATA: Santana do Livramento, 30 de março de 2015.

7. ASSINATURAS.

_____________________________________                    _________________________________
 Ana Paula Vaz Albano      Paulo Henrique Asconavieta da Silva
Coordenador (a) Adjunto (a) do Campus                                   Diretor Geral do Campus
 Portaria 681/2015